ma prawo żądać odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych 

za każdy dzień opóźnienia zapłaty faktury. 

20. Płatności, o których mowa w pkt. 15 finansowane będą w całości ze środków budżetu państwa 

otrzymanych przez Zamawiającego w formie dotacji celowej, do kwoty 120 000 zł (słownie: sto 

dwadzieścia tysięcy złotych).  

21. W przypadku, gdy Zamawiającemu nie zostaną przekazane środki finansowe z budżetu 

państwa, co za skutkuje niedokonaniem w terminie płatności, o której mowa w pkt. 15, 

płatność zostanie dokonana niezwłocznie po uzyskaniu środków z budżetu państwa w formie